

خبر کوتاه

مجلس شبیه خوانی درنمایشگاه اندیشه

شهریار

علی کبوانی – شهریار – گروه تعزیه خوانی فتح خبیر درفاز سه اندیشه بمدت ده شب مراسم تعزیه خوانی را برگزار نمود. همزمان با آغاز ماه محرم بامجوز این اداره و باهمکاری شهرداری وشورای اسلامی شهراندیشه ، نمایشگاه اندیشه درعاشورا برپا و گروه تعزیه خوانی فتح خبیر به سرپرستی قوام الدین قاسمی بمدت ده شب بعد از نماز مغرب و عشاء مراسم شبیه خوانی را برگزار نمود . بنا بر همین گزارش ، دراین نمایشگاه غرفه های متعدد کتب مذهبی و سایر اقلام فرهنگی ومذهبی دایر و در فضای آن بازسازی واقعه کربلا جهت دوستداران هل بیت عصمت وطهارت علیه السلام به نمایش در آمده است .

فرمانده سپاه قائم استان سمنان در شرکت برق منطقه ای سمنان :

تجلیل از رزمندگان سال های دفاع مقدس ، تجلیل از فرهنگ ایثار و استقامت است

به گزارش امتیاز؛ همزمان با گرامیداشت سالگرد هفته دفاع مقدس و با حضور فرمانده سپاه قائم استان سمنان ، مسئول سازمان بسیج کارمندان استان ، مدیر عامل ، معاونین ، مدیران و کارکنان شرکت برق منطقه ای سمنان و جمعی از بسیجیان ، رزمندگان ، ایثارگران و خانواده معزز شهید ، از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس شاغل در این شرکت تجلیل بعمل آمد.در این مراسم سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه قائم استان سمنان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهیدان گلگون کفن انقلاب اسلامی ایران اظهار داشت : گرامیداشت دفاع مقدس و تجلیل از رزمندگان سال های جنگ تحمیلی ، تجلیل از تفکر و فرهنگ ایثار و استقامت است که باید در طول سال برای ترویج این فرهنگ و ارزش های والای آن تلاش نمود . فرمانده سپاه قائم استان سمنان دفاع مقدس هشت ساله ایثار اسلامی را بر گرفته از فرهنگ متعالی عاشورا دانست و افزود : رزمندگان غیور و جوانان مخلص ایران در دوران جنگ ، با تاسی از حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) توانستند با تمامی دشمنان غربی و اروپایی که صدام را مجاهد به همه نوع سلاح و تجهیزات نظامی کرده بودند مقابله کرده و پیروز و سربلند این عرصه نابرابر شوند . سردار حسن زاده با مقایسه شرایط امروز ایران و منطقه با دوران دفاع مقدس گفت : امروز هم آمریکا درتلاش است که تمام قوا با حربه اقتصادی و فرهنگی به مقابله با ایران بپردازد و اگر مسئولین و مردم غیرتمند کشورمان همانند سال های دفاع مقدس برای یک هدف که سربلندی و اقتدار ایران اسلامی است ، متحد شوند همه ابودرقت ها را به زانو در خواهند آورد . وی حرکت مذبوخانه حوادث اخیر شهر اهواز را نشان از ناتوانی و شکست دشمنان در رویارویی با ایران دانست و بیان داشت : اقدامات وحشیانه دشمنان در هدف قرار دادن مردم بی گناه ، نشان از اوج خیانت و زبونی آنان بوده و نتیجه آن تنفر بیش از پیش مردم نسبت به این عناصر می باشد. در ادامه این مراسم از ۲۰ تن از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس در شرکت برق منطقه ای سمنان با اهداء لوح تقدیر تجلیل شد.

ارشد نظامی آجا دو گلستان:

اجرای ۱۲۰ برنامه شاخص هفته دفاع مقدس در گلستان

به گزارش امتیاز؛ ارشد نظامی آجا دو گلستان و فرمانده فرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ گرگان از اجرای ۱۲۰ برنامه شاخص به مناسبت هفته دفاع مقدس در استان خبر داد.میر سرتیپ ۲ محمد غفاری در جمع اصحاب رسانه گلستان به ویژه برنامه های هفته دفاع مقدس استان اشاره کرد و گفت: مسئولین برگزاری برنامه‌های هفته دفاع مقدس امسال با ارتش است و در این راستا کمیته‌های تخصصی تشکیل شده‌اند.غفاری افزود: برنامه‌های مختلفی در سطح استان پیش‌بینی کردیم و در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی سعی کردیم سعی هشتمین سالگرد دفاع مقدس را به بهترین شکل گرمی بداریم.وی از برگزاری رژه بازگشو نیروهای مسلح با عنوان «تمایش قدرت و وحدت نیروهای مسلح» در استان خبر داد و افزود: رژه باصلابت نیروهای مسلح در شهرستان‌های گرگان، آزادشهر و گنبدکاووس برگزار می‌شود.ارشد نظامی آجا در گلستان با بیان اینکه روز بازگشایی مدارس برنامه گرامیداشت «جوان، تولید علم و فناوری» را داریم، گفت: در روز اول مهر فرماندهان به مدارس اعزام عنوان سخنران هفته دفاع مقدس به مدارس اعزام خواهند شد.غفاری برگزاری صبحگاه مشترک، دیدار با خانواده‌های معظم شهدای نیروهای مسلح، محفل انس با قرآن، مسابقات دوومیدانی، تیراندازی با سلاح کلت، برپایی ایستگاه صلواتی در نماز جمعه، ویزیت رایگان نمازگزاران، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و غیاررویی و عطف‌افشانی مزار شهدا و برگزاری یادواره شهدا را از مهمترین برنامه های هفته دفاع مقدس اعلام کرد.فرمانده فرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ گرگان در ادامه با تسلیت ایام تاسوعا و عاشورای حسینی، اظهار کرد: تقارن هفته دفاع مقدس و محرم فرصت خوبی است برای اینکه بیشتر به مجاهدت رزمندگان نیروهای مسلح در طول هشت سال دفاع مقدس پرداخته شود این فرهنگ باید در بین نسل جوان ترویج و تبیین شود.غفاری با اشاره به حساسیت شرایط کنونی کشور گفت: با توجه به شرایطی که در کشور حکمفرمات مخصوصا بعد از خروج آمریکا از برجام، اتاق فکر آمریکا سه راهبرد را برای مقابله با ایران در نظر گرفتند که تشدید تحریم‌ها، تشکیل ائتلاف جهانی بر علیه ایران و دامن زدن اینکه باید از فتنه برای تقویت وحدت و همدلی استفاده کنیم، فرصت کرد.خبر: همدلی بهتر می‌توان بر مشکلات فائق شد.غفاری در پایان گفت: امسال سعی داریم که هفته دفاع مقدس را با اقتدار بیشتر و تلاش مجذانه در سایه همدلی و همنوایی نیروهای مسلح و مردم برگزار کنیم.

به گزارش امتیاز؛ معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در جلسه شورای دانشگاه لرستان حضور یافت و به پرسش های اعضای شورای دانشگاه پاسخ داد. دکتر محمدتقی نظریور در جلسه شورای دانشگاه لرستان که در سالن کنفرانس دانشکده علوم اقتصادی و اداری دانشگاه لرستان برگزار شد تشریح کرد:« اقدامات خوبی در دانشگاه لرستان انجام شده است.»وی بر تلاش هرچه بیشتر برای رفع مشکلات رفاهی اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاهها تأکید نمود.

دکتر نظریور به پرسش‌های اعضای شورای دانشگاه لرستان درباره‌ی مسائل مختلف دانشگاهی پاسخ داد و حاضران، دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خود را مطرح نمودند.قبل از سخنان دکتر نظریور، رئیس دانشگاه لرستان، دکتر خسرو عزیزی در سخنانی به تشریح عملکرد تیم مدیریتی دانشگاه لرستان پرداخت و گفت:«یکی از اقدامات مهم در دانشگاه لرستان تهیه و تصویب برنامه راهبردی دانشگاه لرستان در افق ۱۴۰۴ است که نقشه راه برای دانشگاه لرستان کاملا مشخص شده است.»دکتر عزیزی افزود:«ماموریت‌گرا شدن دانشگاه لرستان از دیگر اقدامات انجام شده است و مأموریت‌گرا شدن باتوجه به نیازها و چالشهای استانی است تا دانشگاه بتواند نقش اثرگذارتری در رفع چالش‌ها و مشکلات استانی داشته باشد.»



وی ادامه داد:«تلاش نموده‌ایم پایان‌نامه‌های دانشجویی در راستای مأموریت‌گرا شدن برای رفع چالش‌های استانی تهیه شوند و این پایان‌نامه‌ها از نوع پایان‌نامه‌های تقاضامحور هستند.»رئیس دانشگاه لرستان اظهار داشت:«سند علم و فناوری استان لرستان در حال تهیه است و مراحل نهایی خود را طی می‌کند و از دیگر اقدامات این بوده است که بنیاد خیرین دانشگاه را تشکیل داده‌ایم تا مشارکت اجتماعی در راستای توسعه دانشگاه، تقویت شود و گسترش یابد.»دکتر خسرو عزیزی

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

به گزارش امتیاز؛ نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی از مجتمع مس سونگون بازدید بعمل آورد واز نزدیک با فعالیت های این مجتمع آشنا شد.این بازدید با اقامه نماز ظهر آغاز گردید و بعد از آن در جلسه ای که با حضور دکتر پزشکیان (نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی)، دکتر علیزاده(نماینده مردم شریف ورزقان و خاروانا)، مهندس یحیی(فرماندارشهرستان ورزقان) ، مهندس شریفی(مدیر مجتمع مس آذربایجان) و مدیران ارشد مجتمع برگزار گردید که در ابتدای جلسه مهندس شریفی گزارشی جامع از موقعیت جغرافیایی، تاریخچه معدنکاری ،شرایط جوی، گزارشات تولید، استخراج، اکتشافات و... ارایه نمود.سپس دکتر علیزاده با اشاره به تلاش ها از دکتر پزشکیان در پیگیری طرح های توسعه این مجتمع ادامه داد: این طرح ها می توانند نقش بسزایی را در اشتغال زایی و توسعه شهرستان ایفا نمایند که متأسفانه در سال های اخیر مسکوت گردیده بودند ولی بحمدالله با پیگیری های دکتر پزشکیان و سایر مسئولین و همچنین با بازگشت مهندس شریفی دوباره اجرای این پروژه ها از سر گرفته شده است.نماینده مردم شریف ورزقان و خاروانا در مجلس شورای اسلامی گفت: انشالله در نیمه اول مهر ماه شاهد کلتگ زنی این طرح ها با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و سایر مسئولین

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

به گزارش امتیاز؛ دکتر حیدر علی عابدی در جریان بازدید از فولاد مبارکه، در دیدار با دکتر سبحانی مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران این شرکت، با تأکید بر اینکه کشور ما بیش از هر زمان دیگر به توسعهٔ صنایع و بنگاه‌های اقتصادی مولد و اشتغال را نیازمند است، اقدامات فولاد مبارکه در کسب موفقیت در عرصه های اقتصادی و تولید ملی را قابل ستایش دانست و خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه یکی از مهمترین طرح‌های ملی

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

به گزارش امتیاز؛ عضو مجلس خبرگان رهبری و امام جمعهٔ موقت اصفهان که به مناسبت ایام شهادت حضرت اباعبـدالله الحـسین (ع)، در جمـع عزـاداران شرکت فولاد مبارکه حضور یافته بود، در دیدار با دکتر بهرام سبحانی مدیر عامل این شرکت تصریح کرد: پیشرفت اقتصادی کشور عامل ثبات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.آیت الله سید ابوالحسن مهدوی اظهار داشت: اینکه هر سال مقام معظم رهبری شعار سال را هوشیارانه بر محور حوزهٔ اقتصادی قرار می دهند، مبین آن است که ایشان از سـالها قبل محاصره و تحریم اقتصادی دشمن را پیش بینی می کردند و هم اکنون نیز بر این امر تأکید دارند که دشمن با استفاده از حربهٔ اقتصادی سعی دارد به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بزند.وی با تأکید بر اینکه اکنون کشور درگیر یک جنگ اقتصادی تمام عیار شده است و تنها راه علاج نیز انقلابی کار کردن است، افزود: به خاطر داشته باشیم به هیچ عنوان کار کردن به شکل عادی پاسخگو نخواهد بود. باید به معنای واقعی در حوزهٔ اقتصاد در میانهٔ میدان باشیم. پیروزی در میدان جنگ اقتصادی از بسیاری جهات برای طرفین حائز اهمیت است؛ این فقط یک رقابت نیست.آیت الله

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

به گزارش امتیاز؛ باحضور فارسی معاون توسعه مدیریت ومنابع اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی استان تهران مراسم تجلیل از عوامل اجرایی هفته دولت وهفته فرهنگی در سالن جلسات فرمانداری برگزارشد.علی کبوانی – شهریار ، سالن اجتماعات فرمانداری وباحضور مهندس طاهری فرماندار ، فرانیاپور معاون سیاسی انتظامی ، فارسی معاون توسعه مدیریت وپیشبینی اداره کل استان تهران ، علی پناه رئیس اداره ، شهرداران ورووسای شورای اسلامی ، روسای ادارات از برگزیدگان ودست

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

برگزاری مراسم تجلیل وقدردانی از برگزیدگان وعوامل اجرایی درهفته فرهنگی شهریار

به گزارش امتیاز؛ باحضور فارسی معاون توسعه مدیریت ومنابع اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی استان تهران مراسم تجلیل از عوامل اجرایی هفته دولت وهفته فرهنگی در سالن جلسات فرمانداری برگزارشد.علی کبوانی – شهریار ، سالن اجتماعات فرمانداری وباحضور مهندس طاهری فرماندار ، فرانیاپور معاون سیاسی انتظامی ، فارسی معاون توسعه مدیریت وپیشبینی اداره کل استان تهران ، علی پناه رئیس اداره ، شهرداران ورووسای شورای اسلامی ، روسای ادارات از برگزیدگان ودست

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

به گزارش امتیاز؛ تلاشگران ذوب آهن اصفهان موفق شدند ، ریل UIC۶۰ را که در خطوط پرسرعت راه آهن مورد استفاده است برای اولین بار در کشور تولید کنند . مهندس یوسف زاده مدیر مهندسی نورد این شرکت ضمن بیان خبر فوق گفت : ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده ریل در خاورمیانه ، پس از تولید ریل U۲۳ و تحویل آن به راه آهن جمهوری اسلامی ، موفق به تولید ریل UIC۶۰ بر اساس استانداردهای



تصریح کرد:«توسعه کمی رشته‌های دانشگاهی باید همراه افزایش کیفیت رشته‌ها باشد و توسعه کمی به تنهایی راهگشا نیست.»وی توضیح داد:«مجوز ایجاد رشته‌های گردشگری و باستان‌شناسی و برخی رشته‌های دیگر در تناسب با نیازها و ظرفیت‌های استان لرستان اخذ شده است و ما معتقدیم کشاورزی و گردشگری، دو ظرفیت مهم استان در راستای رونق اقتصادی و کاهش بیکاری هستند.»رئیس دانشگاه لرستان گفت:«سهم بودجه پژوهشی دانشگاه لرستان از سه درصد در

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

مجتمع مس سونگون توسعه یابد، آذربایجان رونق پیدا می کند.

کشوری و استانی خواهیم بود هر چند باید نمایندگان و مسئولین استان بیش از پیش پیگیر مسایل مربوطه به مجتمع مس سونگون باشند و بی تفاوت از کنار آن عبور نکنند.دکتر پزشکیان نیز در ادامه گفت: تلاش های زیادی برای پیگیری مسایل مربوط به طرح های توسعه مس سونگون را از جانب دکتر علیزاده شاهد بودم که جای بسی تقدیر و تشکر دارد.نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش اشتغال زایی طرح های توسعه افزود: کلا توسعه رونق می آورد و با اجرای طرح های توسعه مجتمع مس سونگون آذربایجان رونق می گیرد.نماینده مردم شریف تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش تکنولوژی و ضرورت بکار گیری آن در صنعت و معدن افزود: امروزه دستاوردها و پیشرفت های زیادی در زمینه ی صنایع معدنی در سطح جهان را شاهد هستیم و بمنظور بکارگیری آن در طرح های توسعه این مجتمع باید پای دانشگاه ها را به وسط کشید و از دستاوردها و متدهای علمی بروز استفاده نمود و ارتباط بین صنعت و دانشگاه ها را تقویت نمود.

دکتر پزشکیان در ادامه با اشاره به گزارش های ارایه شده و تقدیر از رکوردهای تولیدی ثبت شده در ماه های اخیر گفت: ما نباید خاک را بفروشیم بلکه باید با استفاده از تکنولوژی های روز در

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی:

پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی است و عملکرد آن در دوران فعالیت کاری خود باعث افتخار نظام و هر ایرانی است.

دکتر عابدی اقدامات فولاد مبارکه در زمینهٔ کاهش مصرف آب در این مجتمع فولادی را از جمله موفقیت‌های های این شرکت در سالهای اخیر دانست و اذعان کرد: فولاد مبارکه با این حجم فعالیت و میزان اشتغال زایی ایجاد شده، در مقایسه با سایر صنایع در حوزه های مختلف، به نسبت

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

امام جمعهٔ موقت اصفهان در جمع مدیران و کارکنان فولاد مبارک ه :

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

مهدوی فولاد مبارکه را یکی از صنایع بزرگ کشور دانست و گفت: این شرکت با روحیهٔ انقلابی خود در اقتصاد کشور بسیار تأثیرگذار است. مدیریت و کارکنان این شرکت باید با جدیت هرچه تمام‌تر به کار خود همت گمارند و به پیش بروند.وی خاطر نشان کرد: پیشرفت‌های فولاد مبارکه در طی شش ماه اول سال جاری، بسیار بااهمیت تر از دستاوردهای سالهای قبل است. باید به خاطر داشته باشیم صادرات کالاهای ایرانی و شناسایی و دستیابی به بازارهای جدید در چنین شرایطی بسیار مفید و اثربخشی است. با توسعهٔ صادرات و دستیابی به بازارهای جهانی بیشتر، دو کار مهم انجام می‌دهیم: اول اینکه در حل مشکلات ارزی و اقتصادی کشور همت گمارده‌ایم؛ دیگر اینکه صدای انقلاب را قوی‌تر از همیشه به گوش جهانیان می‌رسانیم.امام جمعهٔ موقت اصفهان گفت: دشمن با تحریم ها سعی دارد انقلاب اسلامی را با شکست مواجه کند و به سایر کشورهایی که از نظام سلطه به تنگ آمده‌اند بقبولاند که انقلاب مستضعفان محکوم به فتناست که البته به شکست کشاندن انقلاب اسلامی ایران با وجود مردم جهادی در صنعت و همهٔ عرصه های کشور برای دشمنان خواب تعبیرناشدنی است.وی از وجود ولایت فقیه و ایام محرم و صفر به عنوان دو بازو و

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

هفته فرهنگی با مراسم های شاد ومتنوع را در پویایی ایجاد نشاط بسیار موثر برشمرد وبراستمرار اینگونه برنامه ها تاکید نمود . علی پناه رئیس اداره تدبیر ستادفرهنگی شهرستان نیز ضمن تبریک به مهندس طاهری بمناسبت انتخاب وی بعنوان فرماندار برگزیده بیستمین جشنواره شهید رجایی و کسب رتبه نخست شهرستان شهریار درنمایشگاه مطبوعات استان تهران به اصحاب رسانه از شهرداران ورووسای شوراها نیز درحمایت وحضور دربرنامه های هفته فرهنگی تشکر نمود.دردامه وی لوح های سپاس

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی:

جهانی شد .وی گفت : کارگاه نورد ۶۵۰ ذوب آهن اصفهان قادر به تولید سالانه ۴۰۰ هزار تن ریل است .هم اکنون هزار تن ریل UIC۶۰ در این شرکت تولید شده که کیفیت آن فراتر از انتظار است و از آمادگی لازم برای تولید انبوه این محصول برخوردار هستیم .مدیر مهندسی نورد ذوب آهن ، تولید این محصول استراتژیک در حمل و نقل ریلی را در شرایط کنونی که با تحریم های ظالمانه مواجه هستیم ، بسیار ارزشمند توصیف

اخبار

 مدیرمخابرات منطقه گلستان :

توجه به ورزش یکی از مؤلفه های افزایش نشاط وسلامتی کارکنان وارقتاء بهروی آنان است

به گزارش امتیاز؛ مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان در همایشی که با حضور خانواده همکاران در سالن ورزشی شهدای مخابرات برگزار شد از فرزندان همکاران که در رشته های ژیمناستیک و تکواندو حائز رتبه های برتر استانی شده بودند تقدیر وتشکر نمود. وی در این همایش از توجه کارکنان شرکت به امر ورزش قدردانی نمود و توجه ویژه به ورزش های همگانی را امری ضروری برای کارکنان وخانواده هایشان بیان نمود.مهندس شهرداری اجرای برنامه های ورزشی را از اولویت های برنامه های رفاهی و توجه به ورزش را یکی از مؤلفه های افزایش نشاط و سلامتی کارکنان و بالطبع ارتقا بهره وری دانست. در پایان از برندگان مسابقات ورزشی تکواندو و ژیمناستیک وهمچنین آقای سید احسان حسینی اصل همکار و استاد پرتلاش ورزشکاران را اهدا لوح و هدایا تجلیل بعمل آمد.

مشکلات شهرستانهای تابعه مخابرات منطقه گلستان بررسی شد

به گزارش امتیاز؛ دومین جلسه نشست با رؤسای شهرستانها به حضور مدیران و رؤسای حوزه های ستادی در خصوص بررسی مشکلات شهرستانها وپیگیری مطالبات آنان برگزار شد .دراین جلسه که با هدف رسیدگی به مشکلات و ارزیابی عملکرد شهرستان ها برگزار شد ابتدا مهندس شهرداری ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام عزاداری امام حسین (ع) و فرارسیدن تاسوعا وعاشورا حسینی به بیان مطالبی در زمینه طرح فروش هوشمند تلفنی از طریق IVR بانک انصار وثبت مشاغل در سامانه ۱۱۸ پرداختند. وی با بیان این مطلب که حوزه های ستادی مطالبات شهرستانها را پیگیری و به رفع مشکلات آنان بپردازند گفت: وضعیت لاوصولی و دایری تلفن ثابت از شاخص هایی است که مخابرات منطقه با تلاش های کارکنان در صدد ارتقاء آن است .در ادامه این نشست در راستای اهداف مخابرات منطقه گلستان در خصوص تشویق فرزندان برتر همکاران در زمینه های مختلف ، ازآقای یاسین گلدی زاده فرزند همکار عبدالغفور گلدی زاده شاغل در مخابرات شهرستان مینودشت به دلیل پذیرش در رشته پزشکی دانشگاه بابل تقدیر وتجلیل به عمل آمد .دردامه رؤسای شهرستانها به بیان مسائل ومشکلات حوزه شهرستانی خود پرداختند.

بهره برداری از طرح فروش هوشمند تلفنی محصولات ADSLاز طریق IVR

بانک انصار در مخابرات منطقه گلستان

به گزارش امتیاز؛ با مشارکت وهمکاری مخابرات منطقه گلستان و بانک انصار بهره برداری ازطرح فروش هوشمند تلفنی محصولات ADSL از طریق IVR بانک انصار در سطح استان گلستان آغاز شد. مهندس دانشگر مدیر بازاریابی ومجری این طرح ضمن عرض تسلیت به مناسبت رب ایام سوگواری امام حسین (ع) ارائه این سرویس را در راستای ایجاد فرصت های خدماتی دانست در ادامه عباس کاشفی مدیر امور شعب بانک انصار استان گلستان با عرض تسلیت ایام سوگواری وقبولی عزاداری های این خدمت جدید در شبکه بانکی را که برای اولین بار در کشور واستان به پیشنهاد مخابرات گلستان انجام شد را برنامه ای جدید برای خدمتی جدید معرفی کرد .وی افزود این طرح که در بستر امنیت کامل انجام می شود ضمن کم کردن انتظار مشتری سرعت در کارها را افزایش می دهد ودر آینده با توسعه بیشتر وخدمت بهتر می توان نتایج بهتری را کسب نمود .در ادامه مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن تسلیت ایام سوگواری سالار شهیدان و خوش آمدگویی به حضار اجرایی این طرح را در راستای اولویت بندی سال ۹۷ که مهم ترین آن رضایت مشتریان و پابندی به شعار شرکت که مخابرات باید شرکتی تمام باشد دانست وی افزود:پیش قدم بودن خدمات در ارائه محصولات وخدمات نوین به عنوان پرچم دار IT از انتظارات مردم است واین طرح برای اولین بار در کشور امکان خرید ترافیک به صورت اتوماتیک و سیستمی از طریق مرکز تماس ۲۰۲۰ در این منطقه امکان را به امکان پذیر می کند .قابلیت فوق این امکان را به مشترکین ADSL مخابرات منطقه گلستان می دهد که بدون ارتباط با اپراتور و به صورت غیر حضوری ترافیک دلخواه خود را در ۲۴ ساعت شبانه روز خریداری نمایند.

همایش حسینی کارکنان جامعه بندری امام خمینی(ره)

به گزارش امتیاز؛ به مناسبت ایام سوگواری سالارو سرور شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، کارکنان جامعه بندری امام خمینی(ره) ضمن برگزاری مجلس عزای حسینی، یاد رشادتها و مظلومیت‌های امام حسین(ع) و یارانش را در قیام خوین عاشورا گرمای داشتند.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی استان خوزستان ، طی ای مراسم که عادل دریس مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان و جمعی از معاونین و اعضای شورای اداری این اداره کل نیز حضور داشتند، ضمن قرائت زیارت عاشورا و ذکر مصائب و مظلومیت های حضرت امام حسین(ع)، اهل بیت و یارانش، اشک ماتم و عزا در سوگ آنان افشاندند. همچنین در این مراسم امام جمعه شهر بندرامام خمینی(ره) طی سخنانی ضمن تسلیت سالگرد شهادت امام حسین(ع) و اصحاب با وفایش، اهداف قیام امام حسین(ع) علیه ظلم و جور زمانه را تشریح کرده و سازش ناپذیری، اتکا برقدرت لایزال الهی، استقامت در برابر دستگاه طاغوتی، نهراسیدن از قدرت‌های پوشالی دنیوی و عمل به رسالت الهی که همان حفظ و نجات اسلام از انحراف را از اهم دلایل قیام خوین اباعبدالله الحسین(ع) عنوان کرد.